Ata N.o 0512023

Aos onze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às 14

(quatorze) horas, reuniram-se nas dependências da Secretaria Municipal de

Assistência Social, membros do CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente do município de Santo Antonio do Sudoeste. A
- Presidente do CMDCA Sra. Mariana Quevedo saudou e agradeceu a presença

de todos. lniciando a reunião, em primeira pauta foi realizado a revisão do

Edital de Analise e Seleção de Planos de Trabalho e Aplicação FIA 2023. Em

segundo momento foi repassado aos demais conselheiros sobre a participação

da Delegada Titular eleita em conferencia para participação da Conferencia

Estadual da Criança e do Adolescente, que será realizada na próxima semana

em Foz do lguaçu, sendo que a Delegada é a Conselheira Tutelar, Juliana

Graciele de Lara Pereira. Nada mais havendo a constar encerra-se a presente

ata que segue assinada pelos presentes.

0.T lcr.'u6*y r,7,1 ,!:: !,e, ,.r,

§o'.,,.dr .ct atL,-F,ff, Q,r,r,nt C.it crg tTr? c'1

YrÚlGrL( u'<-eh C{rl 3c9Ç'6A "{tr'

0",-&' 5'
Nttulrre .'

YTó Í oY noq I